için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi toplam 546.000.000(BeşYüzKırkAltıMilyon) Türk Lirasıdır. Bu sefer artırılan 

429.200.000 TL’nin 389.884.479,66-TL’si sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından, 39.315.520,34-TL’si 

geçmiş yıl karları hesabından karşılanmıştır.  

Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası değerinde 546.000.000 (BeşYüzKırkAltıMilyon) adet paya ayrılmış olup, 

bunlardan 44.876.712 adedi nama yazılı (A) Grubu ve 501.123.288 adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır. 

(A) Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu payların